*Nonus  
locus.*

Nonus est nunc exponendus locus, qui scribitur Ioan. 3. Nemo ascendit in cælum, nisi qui descendit de cælo filius hominis qui est in cælo. Res miranda, quod Christus in terris existens, diceretur in cælo esse et in cælum iam ascendisse, et descendisse. Sed Christum e cælo descendisse, diximus utcunque libro superiore, et iterum latius ostendemus. Nam verbum cælestis factum in terris caro, efficit substantiam carnis, ut dicatur caro ipsa de cælo esse: cum habeat caro illa in se substantiam vere diuinam de cælo. Christum vero in cælum iam ascendisse, ita ostendo. Nam ex verbi incarnatione sequitur hominis ascensus ad Deum. Verbum de cælo in terram descendens, iterum terram eucdit in cælum, nos omnes cælestes faciens. Christum dicimus iam ad finum patris ascendisse, et fuisse tunc ei cælum lucem inaccessum.

cessam, quam pater inhabitat. Ille vere in cælo iam tunc erat, qui cælum ad nos adulterat. Ille solus tunc cælum ascenderat. Nec anima Abrahæ, nec animæ patriarcharum erant tunc ad cælestia receptæ. Ideo vere dixit, Nemo. Solus ille erat in cælo cum nos non dum essemus desuper nati, vt ibi ait. Quando autem nos e supernis nascimur, dicimus tunc in cælum ascendere, facti cælestes homines, in cælis conuerfantes. Dicimus etiam e cælo descendere, e cælis nati, et spiritu e cælis descendente nobis dato, in cælis nati, et spiritu e cælis descendente nobis dato, in cælum nos euehente. Di-  
ctum ergo Christi, ei soli tunc conueniens et nobis post supernam regenerationem, semper verum est: quod ne-  
mo dicitur in cælum ascendisse, nisi qui e cælo descen-  
dit, e cælo natus, et per spiritum sanètum e cælo descen-  
denterem in cælum euectus. Ita per Christum coniunguntur cælestiæ terrestribus et cælestia ad nos descen-  
dunt, vt terram in cælum euehant. Sancti ergo de cælo  
nati de cælo descenderunt, non solum Christus ipse.  
Sed solus ipse descendit per naturalem generationem, et  
omnem deitatis plenitudinem.

Decimus erit Pauli locus ad Colossenses dicentis, in Decimus  
Christo inhabitare omnem legis plenitudinem et omnem locutus.  
deitatis plenitudinem corporaliter. Legis tota plenitu-  
do est in Christo. Nam legis vmbrae figurabant  
varia mysteria, que omnia sunt in hoc corpore im-  
pleta, realiter et corporaliter impleta. Plenitudo  
etiam deitatis, simul cum plenitudine legis, plene  
est in Christo, et corporaliter corporali modo visi-  
bilis, et tangibilis. Corpus ipsum Christi est ipsi-  
fissima plenitudo, in quo omnia complentur, concur-  
runt, recapitulantur et reconciliantur, Deus et ho-  
mo, cælum et terra, Iudæi et gentes, circuncisio  
et præputium, regnum et fæcerdotium, lex et pro-  
phetæ. Corpus ipsum Christi et corpus deitatis,  
et caro eius diuina, caro Dei, sanguis Dei, Ca-  
ro ipsa